[image: image1.jpg]

锡水党组〔2016〕2号

关于周吉等同志职务续聘的通知
机关各处室、局直各单位：

经研究决定：

聘任周吉同志为市河道堤闸管理处主任；

聘任李锡华同志为市河道堤闸管理处副主任；

聘任苏华同志为市水利基建工程质量监督站站长；

聘任陶琛杰同志为市水利基建工程质量监督站副站长；

聘任张春同志为市水资源管理处主任；

聘任唐永良同志为市水资源管理处副主任；

聘任徐春雷同志为市重点水利工程建设管理处主任；

聘任刘兴盛同志为市重点水利工程建设管理处副主任；

聘任陈旭清同志为市太湖蓝藻治理办公室主任；

聘任张铮惠同志为市太湖蓝藻治理办公室副主任；

聘期至2017年12月31日止。

                                    中共无锡市水利局党组
2016年2月22日

（此页无正文）
无锡市水利局办公室               2016年2月22日 印发
-2-